

**Protokół posiedzenia  
Komisji Rewizyjnej**  
Rady Miasta Gliwice kadencji 2018-2023,  
przedłużonej do 30 kwietnia 2024 r.,  
**w dniu 25 stycznia 2024 r., godz. 14.20**

**Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda** otworzył posiedzenie Komisji, powitał radnych i zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad:

**1) Kontrola przepływów finansowo-księgowych w roku operacyjnym pomiędzy gminą a spółkami, w których gmina posiada udziały (m.in. wpływy, pożyczki, dokapitalizowanie strat, poręczenia).**

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

**Ad 1) Kontrola przepływów finansowo-księgowych w roku operacyjnym pomiędzy gminą a spółkami, w których gmina posiada udziały (m.in. wpływy, pożyczki, dokapitalizowanie strat, poręczenia) (w sprawie BR.0012.11.9.2023).**

**Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda** przypomniał, że Komisja Rewizyjna nie zakończyła ww. kontroli. Radny Adam Michczyński zgłaszał na poprzednim posiedzeniu, że chciałby jeszcze doprecyzować pewne informacje i zadać pytania. Ponieważ kontrola była jednym z punktów Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r., a nie została zakończona do końca roku, należy uzupełnić o nią Plan Pracy Komisji na 2024 r. Pozwoli to Komisji zakończyć postępowanie wyjaśniające i sporządzić wystąpienie pokontrolne. Jeśli będzie to konieczne, Komisja zaprosi na swoje posiedzenie osoby posiadające kompetencje do udzielenia odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotu kontroli. Dodał również, że kontrola musi zostać zakończona do końca bieżącej kadencji samorządu, tj. do końca kwietnia 2024 r. Następnie Przewodniczący Komisji odczytał projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 2024 rok. Jeśli radni go przyjmą, Przewodniczący złoży wniosek o rozszerzenie porządku obrad dzisiejszej sesji o ten projekt.

W związku z brakiem uwag i pytań ze strony radnych, Przewodniczący Komisji zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały i uzupełnienie o niego porządku sesji Rady Miasta.

Wynik głosowania: **5 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się**. Komisja przyjęła projekt i upoważniła Przewodniczącego Komisji do złożenia wniosku o rozszerzenie porządku obrad.

Na tym zakończono procedowanie w tym punkcie porządku obrad.

(\*\*\*)

Nie ustalono terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Protokołowała  
(-) Marta Stradomska

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
(-) Zbigniew Wygoda